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"REPUBLIKA E SHQIP#RIST
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tit TIRANES

SENATI AKADEMIK _
Nr. &b} Prot. Tirang, mé ")>(D.7H, 2022
l VENDIM
Nr. QR e 20, 2022
' PER

HAPJEN E THIRRJES PER VETEKANDIDIMIN PiR ANETAR TE KOMISIONIT Ti;
PROMOVIMIT TE PERSONELIT AKADEMIK TE UST-Si (KPPA)

-N& zbatim t& nenit 38 pika 1 (g€rma i) t& nenit 38, nenit 46 pika 3 dhe 5 t& ligjit nr.80/2015 “Par
arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né Institucionet ¢ Arsimit t€ Larté ng Republikén e
Shqipérist”, V.K.M-s& nr 57 daté 29.01.2020 “P&r dhénien e statusit t& vecantd Universitetit t&
Sporteve t& Tirands”, V.K.M-s& nr.112 “Pér pércaktimin ¢ kritereve pér fitimin e gradés
~shkencore “Doktor” dhe t& standardeve shtetérore pér fitimin e titujve akademiks “Profesor i
Asocivar” dhe “Profesor”, i ndryshuar, nenit 20 (gérma nj) si dhe nenit 26, 27 t& Statutit t& UST-
s€, Rregullores s& Veprimtarisé s& Komisionit t& Promovimit t& Personelit Akademilk t& UST-sé,

Senati Akademik n& mbledhjen e datés 30.11 2022, |

VENDOSI:

Hapjen e thirjes pér vetskandidimin pér angtar & Komisionit t& Promovimit t& Personelit
Akademik t& UST-s& (thirrja bashkéngjitur).

Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Zhvillimi t& Programeve dhe Digjitalizimit t&
Sh&rbimeve Akademiko-Shkencore.

Ky vendim hyn né fuqi .menjéheré'.
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Lénda: Njoftim mbi vetékandidimin pér anétar t& Komisionit t€ Promovimit t&
Personelit Akademilk

Prof.Dr.

KETU

NE& zbatim t& pikés 1 (g&rma “i”’) t& nenit 38, t& piké&s 3 dhe 5 & nenit 46 t& Ligjit nr.
80/2015 “Pér arsimin e lart&é dhe k&rkimin shkencor né 1AL e RSH”, i ndryshuar,
VKM-s& nr. 57 dat& 29.01.2020 “Pér dhénien e statusit t& vecant& Universitetit t&
Sporteve t& Tiranés, si institucion i vetém publik i arsimit t& lart¢ n& fushén e sportit né
Republikén e Shqip&ris&”; VKM nr. 112, dat& 23.02.2018 “Pér p&rcaktimin e kritereve
pér fitimin e gradés shkencore “Doktor” dhe t& standarteve shtetérore pér fitimin e
titujve akademike “Profesor i asociuar” dhe “Profesor” i ndryshuar; gé&rmés “nj” t&
nenit 20 si dhe neneve 26, 27 t& Statutit t& UST-s&, pér krijimin e Komisionit t&
Promovimit t& Personelit Akademik n& Universitetin e Sporteve t€ Tiran&s, si strukturé
pérgjegjése pér dhénien e titujve “Profesor” dhe “Profesor i Asociuar”,

Ftoheni t& vetékandidoheni p&r t& q&n& an&tar€ t& k&tij komisioni, nése plot€soni
kriteret e p&rcaktuara ng pikén 4 t& nenit 27 t& Statutit t& UST-s&. Rregjistrimin mund
ta b&ni n& zyrwn e Protokoll-Arkivws sw UST-sw, nga data 30.11.2022 deri brenda
orés 16:00 t& datés 07.12.2022 ose/dhe né adresén contact@ust.edu.al.

Mbetemi né& pritje t& vetkandidimeve tuaja, né ményré q& n& mbledhjen e rradhés, t&
Senatit Akademik, t& pérzgjidhen angtarét, q& do t€ formojn& Komisionin e
Promovimit t& Personelit Akademik n& Universitetin e Sporteve t& Tiran&s.
‘Faleminderit pér mirkuptimin! '
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